
UCHWAŁA NR LXXVII/669/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 maja 2001 r.

w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa dotyczących budowy pomnika
upamiętniającego Lotników Prokocimia poległych

podczas II Wojny Światowej 1939-1945.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę budowy pomnika upamiętniającego Lotników Prokocimia poległych

podczas II Wojny Światowej 1939-1945 przy ul. Na Wrzosach w Krakowie.

§ 2.
Środki na realizację zadania „Budowa Pomnika Lotników z Prokocimia” w wys. 8 tys.

zł znajdują się na liście zadań priorytetowej Dz. XII na rok 2001 - Dział 83 Kultura i Sztuka,
Wniosek nr 18.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


